

Henning Chr. Andersen Consult ApS
Østergade 14, 7400 Herning

CVR-nr. 29 51 84 67

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Henning Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Chr. Andersen Consult ApS Østergade 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 51 84 67
	Stiftet: 26. april 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Henning Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Modervirksomhed	HCEA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde byggeprojektrådgivning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 925 t.kr. mod 892 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	924.584	891.772
1 Personaleomkostninger	-685.123	-682.878
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.276	-78.943
Andre driftsomkostninger	0	-18.166
Resultat før skat	232.185	111.785
2 Skat af årets resultat	-57.374	-9.125
Årets resultat	174.811	102.660
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	174.811	102.660
Disponeret i alt	174.811	102.660

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.131	40.407
Materielle anlægsaktiver i alt	33.131	40.407
Anlægsaktiver i alt	33.131	40.407
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.450	168.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.892	31.951
4 Andre tilgodehavender	9.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter	5.407	6.034
Tilgodehavender i alt	313.749	215.845
Likvide beholdninger	437.836	449.473
Omsætningsaktiver i alt	751.585	665.318
Aktiver i alt	784.716	705.725

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	346.844	172.033
	Egenkapital i alt	<u>471.844</u>	<u>297.033</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.200	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.200</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	67.549
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	144.525
	Selskabsskat	53.174	34.364
	Anden gæld	220.498	162.254
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.672</u>	<u>408.692</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>308.672</u>	<u>408.692</u>
	Passiver i alt	<u>784.716</u>	<u>705.725</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.864	598.892
Andre omkostninger til social sikring	5.207	5.259
Personaleomkostninger i øvrigt	81.052	78.727
	<u>685.123</u>	<u>682.878</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.174	34.364
Årets regulering af udskudt skat	4.200	-25.239
	<u>57.374</u>	<u>9.125</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	70.563	500.563
Afgang i årets løb	0	-430.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>70.563</u>	<u>70.563</u>
Afskrivninger 1. juli 2016	-30.156	-15.604
Årets afskrivninger	-7.276	-136.386
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	121.834
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>-37.432</u>	<u>-30.156</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>33.131</u>	<u>40.407</u>
4. Andre tilgodehavender		
Husleje depositum	9.000	9.000
	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	172.033	69.373
Årets overførte overskud eller underskud	<u>174.811</u>	<u>102.660</u>
	<u>346.844</u>	<u>172.033</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCEA Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.